
 

L I S T E  T É L É P H O N I Q U E       

CORPORATION Lieu Des Petits 

 

D I R E C T I O N 
Nathalie Morin Directrice Bureaux Coordonnateurs 203 nathalie.morin@cpelieu.com 

A D M I N I S T R A T I O N 
Omar Djoudi Agent à la conformité secteur administratif  211 omar@cpelieu.com 

Caroline Ducharme Agente à la conformité secteur administratif  302 caroline@cpelieu.com 

C O N F O R M I T É 
Ivelisse Lopez Rodriguez Agente à la conformité 210 ivelisse.lopez@cpelieu.com 

Ahlam Lakkab Agente à la conformité 305 ahlam.lakkab@cpelieu.com 

Lisa Matani Agente à la conformité 212 lisa@cpelieu.com 

P É D A G O G I E 
Nadia Sadi Ahmed Conseillère à l’intégration des enfants à besoins 

particuliers secteur Cavendish et St-Michel 
304 Nadia@cpelieu.com 

Stéphanie Pimentel Conseillère pédagogique ‐ Secteur Cavendish  230 stephanie@cpelieu.com 

Sandrine Zurbriggen Conseillère pédagogique ‐ Secteur St‐Michel  213 sandrinez@cpelieu.com 

Bureau Coordonnateur Cavendish   
5851 chemin Upper Lachine 
Montréal (Qc) H4A 2B7 
Tél: 514 376-3301 
Fax: 514 376-5867 

Bureau Coordonnateur St-Michel  
9081 boulevard St-Michel 
Montréal (Qc) H1Z 3G6 
Tél: 514 376-3301 
Fax: 514 376-5867 


